Ostende nobis Domine misericordiam tuam; et salutare tuum da nobis.

Sacerdotes tui induantur justitia : et sancti tui exultent.

Domine Deus virtutum converte nos : et ostende faciem tuam : et salvi erimus.

Domine exaudi orationem meam : Et clamor meus ad te veniat.

His autem precibus finitis, dicat sacerdos has Orationes.

Dominus vobiscum.

Oremus.

Omnipotens, mitissime Deus respice propitius preces meas, et libera cor meum de malarum tentatione cogitationum, et sancti Spiritus dignum fieri habitaculum merear.

Deus, cui proprium est misereri semper, et parcere, suscipe deprecationem nostram, et quod delictorum catena constringit miseratio tuæ pietatis absolvat.

Exaudi quæsumus, Domine, supplicum preces, et confitentium tibi parce peccatis, ut pariter nobis indulgentiam tribuas benignus, et pacem.

Omnipotens sempiterne Deus misericordiam tuam nobis ostende supplicibus, ut qui de meritorum qualitate diffidimus, non iudicium, sed indulgentiam sentiamus.

Omnipotens Deus misericordiam tuam nobis placatus impende, ut qui te contemnendo culpam incurrimus, confitendo veniam consequamur.

Postea surgens ad induendum se vestimentis sacerdotilibus primo dicat.

Intervenientibus pro nobis omnibus Sanctis, et electis tuis,

actiones nostras quæsumus Domine, et aspirando præveni, et adjuvando proseguere, ut omnis oratio, et cuncta nostra operatio à te semper incipiat, et per te cœpta finiatur.

Tunc laetetur manus hunc versum dicendo.

Lavabo inter innocentes.

Oremus.

Largire sensibus nostris omnipotens Deus, ut sicut hic exterius abluuntur inquinamenta manuum, sic à te mundentur interius pollutiones mentium, et crescat in nobis augmentum sanctarum virtutum.

Cum se exuerit quotidianis vestibus, dicat.

Conscinde Domine saccum meum, et circumda me lætitia salutari.

Hos psalmos interim dum paratur episcopus, circumstantes clerici cantent.

Quam dilecta tabernacula, etc. Benedixisti Domine terram, etc. Inclina Domine aurem tuam, etc. Fundamenta ejus in montibus, etc. Domine Deus salutis meæ. Credidi propter quod locutus sum. Memento Domine.

Induendum ad Ephod, vel Amictum.

Humeros meos sancti Spiritus gratia tege Domine, renesque meos vitiis omnibus expulsis præcinge ad sacrificandum tibi viventi, et regnanti in secula seculorum.

Ad Albam.

Circumda me Domine fidei armis, ut ab iniquitatum sagittis erutus valeam æquitatem, et justitiam custodire.

Oratio Ad Albam.

Omnipotens sempiternae Deus, te suppliciter exoro, ut fraude omnium fuscatorum exutus, alba veste indutus te sequi mercer ad regna, ubi vera sunt gaudia. .